

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

16. základní škola a mateřská škola Plzeň,
Americká třída 30, příspěvková

Americká třída 30
301 38 Plzeň
IČ 68784597
DIČ
Tel.:
E-mail:

Příspěvková organizace je zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 566.

Datum pořízení: 25.10.2021
Požadované datum dodání: 15.11.2021
Požadovaný termín dodání:

Upřesnění objednávky:

Text položky
Objednáváme u Vás čisticí a úklidové potřeby dle nabídky DL č 86

Množství
1

Cena celkem
89 893,00
89 893,00

Celková cena včetně DPH

89 893,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu:

.....
podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne: 25.10.2021

DROGERIE MODRÝ RACEK

Sdružení podnikatelů GRÜNER - BÖHMOVÁ
Tylova 29, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 320 194
IČO: 18698972, DIČ: CZ6404270939

.....
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

.....
(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že:

- Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“
- V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

```

+-----+-----+-----+-----+
| D025 | DODACÍ LIST č. 000086 | | |
| | | | | | | |
+-----+-----+-----+-----+
| Sklad | Filiálka 1 | CZ 6404270939 | Č.objednávk | Obch. případ |
| 0010 | | | | | |
+-----+-----+-----+-----+
| Dodáno | 16.ZŠ a MŠ Plzeň | ICP/ICA : 000651/001 | DIČ : |
| | Americká 2404/30 | Plzeň 3-Jižní předměstí 30100 | IČO : 68784597 |
+-----+-----+-----+-----+

```

Název zboží	Množství	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
		za jednotku	celkem	za jednotku	celkem	
Lenor aviváž 5l Spring Awakeni	4.0 ks	189.25	757.03	229.00	916.00	21.0%
Hydroxid sodný 1l tekutý	2.0 ks	37.19	74.38	45.00	90.00	21.0%
PRONTO--- SPREJ 300ML CLASSIC	21.0 ks	66.03	1386.69	79.90	1677.90	21.0%
ALEX--- LEŠTĚNKA 750ML DLAŽBA	19.0 ks	81.81	1554.55	99.00	1881.00	21.0%
Q Power čistič 1l dřevo lamino	11.0 ks	41.24	453.64	49.90	548.90	21.0%
SANYTOL UNIV. podlaha 1l toner	56.0 ks	66.03	3697.85	79.90	4474.40	21.0%
CILLIT--- BANG ČERNÁ PLÍSEŇ 75	17.0 ks	66.03	1122.56	79.90	1358.30	21.0%
Larrin rez a vodní kámen 500ml	23.0 ks	45.37	1043.55	54.90	1262.70	21.0%
Purex mycí prostředek 13kg	9.0 ks	537.19	4834.71	650.00	5850.00	21.0%
JAR--- 900ML LEMON	54.0 ks	37.19	2008.26	45.00	2430.00	21.0%
PUR--- 750ML SO CHEF APPLE	14.0 ks	32.23	451.24	39.00	546.00	21.0%
Purex oplachovací prostř. 10kg	1.0 ks	413.22	413.22	500.00	500.00	21.0%
CLIN--- WINDOWS SPRAY 500ML CI	29.0 ks	28.84	836.45	34.90	1012.10	21.0%
Leneko na nerez 750ml	2.0 ks	139.67	279.34	169.00	338.00	21.0%
Cif krém 500ml originál bílý	51.0 ks	32.97	1681.74	39.90	2034.90	21.0%
Q Power tekutý písek 600g citr	20.0 ks	20.57	411.57	24.90	498.00	21.0%
Real klasik 600g levandule kul	32.0 ks	24.71	790.74	29.90	956.80	21.0%
DETTOL--- ANTIBAKT SPREJ 500ML	57.0 ks	49.50	2821.74	59.90	3414.30	21.0%
Fixinela 500ml	32.0 ks	28.84	922.98	34.90	1116.80	21.0%
Q Power univerzální čistič 5l	20.0 ks	106.61	2132.23	129.00	2580.00	21.0%
SAVO--- ORIGINAL 4KG KANYSTR	19.0 ks	99.17	1884.30	120.00	2280.00	21.0%
SAVO--- PRIM 1,2L KVĚTINOVÁ VŮ	12.0 ks	28.84	346.12	34.90	418.80	21.0%
Bref Power wc gel 700ml Ocean	55.0 ks	30.49	1677.27	36.90	2029.50	21.0%
DOMESTOS--- PINE FRESH 750ML	83.0 ks	28.84	2393.97	34.90	2896.70	21.0%
SANYTOL--- DEZINF ČISTIČ 500ML	64.0 ks	66.03	4226.12	79.90	5113.60	21.0%
Naturalis krém aloe vera-tuba	26.0 ks	29.75	773.55	36.00	936.00	21.0%
Riva tekuté mýdlo 5l mix	1.0 ks	66.03	66.03	79.90	79.90	21.0%
VIONE antibakteriální mýdlo 5l	9.0 ks	114.87	1033.88	139.00	1251.00	21.0%
PERSIL--- PRÁŠEK 85PD FBS BOX	4.0 ks	264.38	1057.52	319.90	1279.60	21.0%
Purex OD 10kg	1.0 ks	429.75	429.75	520.00	520.00	21.0%
Rukavice chirurgické latex mix	25.0 ks	169.42	4235.54	205.00	5125.00	21.0%
Rukavice na doma 10	69.0 PÁR	18.18	1254.55	22.00	1518.00	21.0%
Posypová sůl kamenná 10 kg	11.0 ks	66.03	726.36	79.90	878.90	21.0%
Mazlavé mýdlo zenit velké, 9kg	1.0 ks	222.31	222.31	269.00	269.00	21.0%
Houbová utěrka 18x15cm (3ks/fo	34.0 ks	23.14	786.78	28.00	952.00	21.0%
Mop 40cm	107.0 ks	99.17	10611.57	120.00	12840.00	21.0%
Mycí hadr MISTRÁL dvouosn svět	25.0 ks	12.39	309.92	15.00	375.00	21.0%
PETRÍK na podl 60x70cm volně b	127.0 ks	19.00	2414.05	23.00	2921.00	21.0%
Prachovka EVA 42x40 cm JEMNÁ s	28.0 ks	9.91	277.69	12.00	336.00	21.0%
Q Clean drátěnka (2ks/fol) ner	42.0 ks	14.79	621.32	17.90	751.80	21.0%
Q Clean utěrka 280g mikrovlákn	97.0 ks	18.92	1835.79	22.90	2221.30	21.0%
Spontex houba (5ks/fol) extra	49.0 ks	19.83	971.90	24.00	1176.00	21.0%
Tip Line houbička (10ks/fol)	19.0 ks	14.79	281.07	17.90	340.10	21.0%
Vaflo mycí hadr tkaný světlý 6	10.0 ks	28.09	280.99	34.00	340.00	21.0%
Kartáč na nádobí 4422	3.0 ks	21.48	64.46	26.00	78.00	21.0%

D025 ; DODACÍ LIST č. 000086

25.10.2021

Sklad ; Filiálka 1 CZ 6404270939 ; Č.objednávky ; Obch. případ
0010 ;Dodáno; 16.ZŠ a MŠ Plzeň ICP/ICA : 000651/001
; Americká 2404/30 Plzeň 3-Jižní předměstí 30100DIČ :
IČO : 68784597

Název zboží	Množství	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
		za jednotku	celkem	za jednotku	celkem	
Q Clean smetáček+lopatka s gum	23.0 ks	31.40	722.31	38.00	874.00	21.0%
Smeták s holí 5111/611 120cm n	4.0 ks	106.61	426.45	129.00	516.00	21.0%
Q Clean WC souprava	21.0 ks	33.05	694.22	40.00	840.00	21.0%
Sanytol osvěžovač 300ml květin	30.0 ks	70.24	2107.44	85.00	2550.00	21.0%
Larrin deo tabl. do pisoáru 90	20.0 ks	194.21	3884.30	235.00	4700.00	21.0%
Celkem za zboží			74292.00		89893.30	

		Základ 0.0%	0.00
DPH 15.0%	0.00	Základ 15.0%	0.00
DPH 21.0%	15601.32	Základ 21.0%	74291.98
DPH celkem	15601.32	Cena bez DPH	74291.98
		Cena včetně DPH	89893.00

Vracené zboží :

DROGERIE MODRÝ RACEK
Sdružení podnikatelů GRÜNER - BÖHMOVÁ
Tylova 29, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 320 194
IČO: 18698972, DIČ: CZ6404270939

Datum zápisu : 25.10.2021
Vyhotožil : ADMIN

Dodávku převzal:

Pozn:

Palet v dodávce :

Palet vráceno :

Celk.váha dodávky: 0.0